



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CAGLIARI
VIA UNIVERSITA', 40
09124 CAGLIARI CA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CAGLIAR
VIA UNIVERSITA', 40
09124 CAGLIARI CA

Cliente: 610200 Numero ordine: **ORD/24004458** Data ordine: 27/03/2024
Riferimento: Offerta del 27.03.24

Quantità			Articolo	Prezzo lordo	IVA	Prezzo netto	Totale
15	PZ	801L.314.016	DIA gr M, Pallina a collo lungo	8,25	SP	4,13	61,88
5	PZ	8379.314.014	DIA gr F	8,25	SP	4,13	20,63
5	PZ	836KR.314.014	DIA gr M, cilindrica corta testa piatta con bordo arrotondato	9,83	SP	4,92	24,58
5	PZ	835KR.314.012	DIA gr M - cilindrica corta testa piatta con bordo arrotondato	8,25	SP	4,13	20,63
5	PZ	379EF.314.018	DIA gr EF - OLIVA, PER RIDUZIONE OCCLUSIONALE/LINGUALE	8,25	SP	4,13	20,63
5	PZ	801.314.012	DIA gr M, Pallina	8,25	SP	4,13	20,63
5	PZ	8835KR.314.012	DIA gr F - cilindrica corta testa piatta con bordo arrotondato	8,25	SP	4,13	20,63
5	PZ	9989.000.	PORTAFRESE ACC INOX	111,18	SP	55,59	277,95

Aliq. IVA	IVA
iva 22% art.17-	0,00
467,56	102,86

Condizioni generali di vendita: 1. La merce viaggia per conto e a rischio del committente, anche se venduta franco destino. 2. La merce rimane di nostra proprietà fino al completo saldo della presente. 3. I ritorni fatti senza nostra autorizzazione verranno rifiutati. 4. Per ogni contestazione sarà competente il foro di Milano

Spett.le
Policlinico di Cagliari
CA Dott. G. Micelli

Mantova, 05 aprile 2024

OGGETTO: Proposta fornitura

A seguito degli accordi intercorsi, abbiamo il piacere di sottoporLe la nostra migliore offerta per la fornitura di materiale Zarc e Bondent di cui siamo i distributori in esclusiva per il mercato italiano

ARTICOLO	DESCRIZIONE	CONF.	PREZZO CAD	VOLUME	PREZZO TOT. (SENZA IVA)	IVA	PREZZO TOT. CON IVA	CND	CLASSE	N. REPERTORIO
ZAZBS25APRO6	BlueShaper Pro sterile 25mm ZX-Z5	Blister of 6 units	11,50 €	20	230,00 €	22%	280,60 €	L159004	IIA	2495922
BONBMAPL101	iRoot Apex - rilevatore apicale	1 unit	105,00 €	2	210,00 €	22%	256,20 €	Z12119009	IIA	2224193

Condizioni di fornitura:

Spedizione: a mezzo nostro corriere espresso convenzionato GLS Executive / BRT
Consegna: consegna entro 10 giorni dalla data dell'ordine per i prodotti disponibili a magazzino

A disposizione per eventuali chiarimenti, rimaniamo in attesa di un Suo gentile riscontro in merito alla presente proposta di fornitura valida per conferma ordine entro 30 Maggio 2024.

Cordiali saluti

SIMIT DENTAL S.r.l
Andrea Venturelli



Voce	Descrizione	Marca	CND	Numero Repertorio	Codice Articolo del Fornitore	Denominazione commerciale	Tempi di consegna	Confezionamento (numero pezzi)	Quantita (pezzi)	Prezzo unitario del singolo pezzo (IVA esclusa)	Prezzo totale (IVA esclusa)	IVA %
1	GUTTAPERCHA CARTRIDGE 23G MEDIUM X 10PZ	KERR ITALIA SRL	Q01010401	1509129	411243712	GUTTAPERCHA CARTRIDGE 23G MEDIUM X 10PZ	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	10	10	6,17	61,72	4%
2	ELETTROBISTURI SURGERY PLUS DE GIORGI	DE GIORGI CARLO S.R.L.	Z12010902	952034	419940060	ELETTROBISTURI SURGERY PLUS DE GIORGI	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	1	570,67	570,67	22%
3	RESIMIX BECKER SCHUE 30 ML x 2 PZ	SCHUE DENTAL	0	0	413000034	RESIMIX BECKER SCHUE 30 ML x 2 PZ	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	2	2	7,94	15,87	22%
4	JET LANG KIT 6/1	RAVELLI SPA	Q01020605	17066	410517879	JET LANG KIT 6/1	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	1	92,95	92,95	4%
5	CORONE POLICARBONATO H-S KIT 180 PZ	DIRECTA AB	Q010205	297253	410509030	CORONE POLICARBONATO H-S KIT 180 PZ	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	180	180	0,389	69,99	4%
6	CORONE POLICARB.H-S POSTERIORI KIT 120PZ	DIRECTA AB	Q010205	298207	410556760	CORONE POLICARB.H-S POSTERIORI KIT 120PZ	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	120	120	0,487	58,49	4%
7	IRM KIT POLV. 40 GR+ LIQ. 15 ML	DENTSPLY ITALIA SRL	Q01010102	117053	410431850	IRM KIT POLV. 40 GR+ LIQ. 15 ML	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	1	50,53	50,53	4%
8	MANIPOLO PM1132 1:1 BIEN AIR	BIEN AIR ITALIA SRL	Z12110180	215850	410617827	MANIPOLO PM1132 1:1 BIEN AIR	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	2	340,00	680,00	22%
9	LUBRIFLUID BIEN AIR SPRAY 500 ML	BIEN AIR ITALIA SRL	V07	186183	410616920	LUBRIFLUID BIEN AIR SPRAY 500 ML	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	1	0,00	0,00	22%
10	SPRAYNET BIEN AIR 500 ML.	BIEN AIR ITALIA SRL	V07	254948	410718885	SPRAYNET BIEN AIR 500 ML.	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	1	0,00	0,00	22%
11	FRESA ACC. MEISINGER FGXL 161/016 x2	MEISINGER	L159099	498210	410648714	FRESA ACC. MEISINGER FGXL 161/016 x2	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	2	6	11,52	69,09	22%
12	FRESA CHIR. KOMET FG XL H33L/010 x 5 PZ	KOMET	Q010299	2137495	410617509	FRESA CHIR. KOMET FG XL H33L/010 x 5 PZ	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	5	15	6,03	90,39	22%
13	FRESA CHIR. KOMET FG XL H33L/010 x 5 PZ	KOMET	Q010299	2137495	410617509	FRESA CHIR. KOMET FG XL H33L/010 x 5 PZ	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	5	10	6,03	60,26	22%
14	FRESE ALLPORT TUNG.CA LHM141/001/023 x2	MEISINGER	L159099	498208	410648725	FRESE ALLPORT TUNG.CA LHM141/001/023 x2	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	2	4	14,98	59,92	22%
15	LEVA APEXO ASA 0215-301 3 MM	ASA DENTAL	L1505	975249	411048029	LEVA APEXO ASA 0215-301 3 MM	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	3	18,74	56,22	22%
16	LEVA FRIEDMAN 31F 0228 ASA	ASA DENTAL	L1505	975796	419951320	LEVA FRIEDMAN 31F 0228 ASA	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	2	18,74	37,48	22%
17	LEVA FRIEDMAN 32F 0228 ASA	ASA DENTAL	L1505	975797	419951319	LEVA FRIEDMAN 32F 0228 ASA	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	2	18,74	37,48	22%
18	ABLATORE MAXPIEZO 7 ATTACCO EUROPEO	IDS	0	0	419943766	ABLATORE MAXPIEZO 7 ATTACCO EUROPEO	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	1	519,10	519,10	22%
19	SUTURA J&J SETA K953H x 36 PZ	JOHNSON & JOHNSON INTERN	H010202020301	1493129	410932910	SUTURA J&J SETA K953H x 36 PZ	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	36	36	4,39	158,01	22%
20	SUTURA J&J SETA K942H x 36 PZ	JOHNSON & JOHNSON INTERN	H010202020301	15807	410929322	SUTURA J&J SETA K942H x 36 PZ	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	36	36	4,61	165,91	22%
21	PINZA FORA DIGA IVORY	HERAEUS KULZER	Q019002	1441264	410310854	PINZA FORA DIGA IVORY	48/72 H salvo disponibilit� a magazzino	1	2	217,27	434,54	22%

IMPORTO COMPLESSIVO IVA INCLUSA: €	3.952,06
Ragione sociale	HENRY SCHEIN KRUGG SRL
Indirizzo Pec o Codice NSO:	0211:it13088630150
Partita IVA:	13088630150
Referente pratica:	ALBERTO SABBION
Costi manodopera	€ 82,22
Costi per la sicurezza	€ 5,26
Validit� offerta:	30/06/2024

si dichiara che il presente documento non contiene informazioni considerate riservate, compresi dati personali, segreti tecnici o commerciali.

materiale di consumo									
	CODICE ARTICOLO	AZIENDA	DESCRIZIONE	QUANT. (N.PZ)	CONFEZI ONI	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO PER UNIVERSITÀ	PREZZO TOTALE per università
Woodpecker						0	262,50		0
	578/20	Woodpecker	guttapercha soft type per woodpecker	200	2		60,00		
	564/02-4-1	Woodpecker	kit aghi di ricambio otturatore woodpecker 23 G 24 mm	8	2		135,00		
	564/02-4-3	Woodpecker	kit aghi di ricambio otturatore woodpecker 23 G 28 mm	4	1		67,50		

Numero conferma ordine

SQ00005488-2

Vostro ordine numero**Data**

03/04/2024

Codice Cliente

114858

Pagina 1 di 2**Indirizzo fiscale**

UNIV. STUDI CAGLIARI - FACOLTA' MED.,
CITTADELLA UNIVERSITARIA DI
MONSERRATO
09042 - Monserrato (CA)

Indirizzo Spedizione merce

UNIV. STUDI CAGLIARI - FACOLTA' MED.,
CITTADELLA UNIVERSITARIA DI
MONSERRATO
09042 - Monserrato (CA)

Termini di pagamento 60 giorni data fattura**Modalità di pagamento** MP05 - MP05**Note Ordine**

Codice articolo	Descrizione	Quantit�	Prezzo Listino	% sconto	Netto unitario	Totale netto	IVA
BSTPULR525S QE	PROTAPER ULTIMATE SEQUENCE 25MM x5	40,00	13,00		13,00	520,00	22%
BNSPULGFGPAS	PROTAPER ULTIMATE CONFORM FIT	4,00	5,19		5,19	20,76	4%
BSTPULR531S QE	GUTTA-PERCHA F1-F3 PROTAPER ULTIMATE SEQUENCE 31MM x5	11,00	13,00		13,00	143,00	22%
62500005	Palodent V3 Starter Kit (20 Matrici (15 x 5,5mm + 5 x 4,5mm), 2 Anelli Universali, 1 Pinza per anello , 1 Pinza con perno, 15 Cunei "V" (5 X small, medium, large), 5 Cunei WedgeGuards (medium) , 1 guida tecnica illustrata, istruzioni d'uso)	2,00	93,00		93,00	186,00	22%
659620V	Ricambio Matrice PALODENT V3 EZ Coat misura 4,5 mm (50 pezzi)	8,00	16,00		16,00	128,00	22%
V861961000101	DT LIGHT POST ITALY BOX 10 NR1	1,00	76,47		76,47	76,47	4%
V861961000102	DT LIGHT POST ITALY BOX 10 NR2	1,00	76,47		76,47	76,47	4%
V861961000103	DT LIGHT POST ITALY BOX 10 NR3	1,00	76,47		76,47	76,47	4%
60667330	CORE-X FLOW REFILL PACK.	1,00	39,80		39,80	39,80	4%
60620116	AH PLUS JET MIXING TIPS REFILL	1,00	21,80		21,80	21,80	22%
60667342	P&B ACTIVE ECO REFILL	1,00	62,80		62,80	62,80	4%
60665900	COMPULES GUN	3,00	8,60		8,60	25,80	22%



Dentsply Sirona Italia S.r.l.
Sede legale: Piazza dell'Indipendenza, 11B - 00185 Roma
Numero verde: 800-310333 - Fax: 06 72640322
Unità locale: Via Tolomeo, 11 - 37135 Verona
Telefono: 045 8281811 - Fax: 045 8281830

Corporate: Dentsply Sirona International
13320-B, Ballantyne Corporate Pl
Charlotte (NC) 28277 U.S.A.
Banca d'appoggio:
Citibank N.A. - ABI 03566 CAB 01600 C/C 000119866022 CIN A
IBAN CODE: IT08A 03566 01600 0001 1986 6022

Numero conferma ordine

SQ00005488-2

Vostro ordine numero

Data

03/04/2024

Codice Cliente

114858

Pagina 2 di 2

Indirizzo fiscale

UNIV. STUDI CAGLIARI - FACOLTA' MED.,
CITTADELLA UNIVERSITARIA DI
MONSERRATO
09042 - Monserrato (CA)

Indirizzo Spedizione merce

UNIV. STUDI CAGLIARI - FACOLTA' MED.,
CITTADELLA UNIVERSITARIA DI
MONSERRATO
09042 - Monserrato (CA)

Termini di pagamento 60 giorni data fattura

Modalità di pagamento MP 05 - MP 05

Note Ordine

Codice articolo	Descrizione	Quantit�	Prezzo Listino	% sconto	Netto unitario	Totale netto	IVA
60603040	SDR FLOW+ REFILL UNIV	20,00	19,70		19,70	394,00	4%
60701572N	CERAMX SPECTRA ST COMP HV A2	2,00	20,20		20,20	40,40	4%
60701573N	CERAMX SPECTRA ST COMP HV A3	2,00	20,20		20,20	40,40	4%
60701575N	CERAMX SPECTRA ST COMP HV A3,5	2,00	20,20		20,20	40,40	4%

Totale netto articoli 1 892,57
IVA 260,13
Totale sconto 0,00
Totale spese 0,00
Totale (IVA inclusa) 2 152,70

Questo preventivo ha la validit  di 30 giorni dalla data di emissione